PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS
CNPJ: 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - Urupês/SP
Telefone/Fax: (17) 3552-1144 | E-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br

PORTARIA 4275, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

Determina a realização de CONCURSO PÚBLICO e dá
outras providências.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de Urupês, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art. 70, nº. VIII, da L.O.M., c.c. o art. 3º da
Lei nº. 1.557, de 21 de março de 2.002, alterada pela Lei nº. 1.562, de 03 de maio de 2.002, RESOLVE

Art. 1º  ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de Urupês,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no art. 70, n.º VIII, da Lei Orgânica
do Município, c.c. a Lei nº.1.447, de 24-05-1999 e alterada pela Lei nº. 1.453 de 22-06-1999, Resolve
determinar a abertura de Concurso Público de Provas nº. 02/2023, para o preenchimento dos seguintes
empregos do Quadro de Pessoal da Prefeitura sob o regime da C.L.T.:

EMPREGOS Vagas
Agente de Combate a Endemias 03

Atendente 01

Encanador e Serviços Gerais 01

Enfermeiro 01

Farmacêutico 01

Fisioterapeuta 01

Fonoaudiólogo 01

Motorista 01

Operador de Máquinas Rodoviárias 01

Pedreiro 01

Procurador Jurídico 01

Técnico de Enfermagem 01

Terapeuta Ocupacional 01

Prefeitura Municipal de Urupês, 15 de setembro de 2023

Alcemir Cassio Greggio
Prefeito do Município de Urupês

Publicada nesta Secretaria na data supra.

Mirian L. Fazoli Garcia Zucchini
Secretária Administrativa

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Município.

Po
rta

ria
 4

27
5

de
 1

5
de

 s
et

em
br

o
de

 2
02

3
- P

re
fe

itu
ra

 d
o

M
un

ic
íp

io
 d

e
U

ru
pê

s
Es

te
 d

ip
lo

m
a

le
ga

l e
nc

on
tra

-s
e

pu
bl

ic
ad

o
na

 p
ág

in
a

ht
tp

s:
//w

w
w.

ur
up

es
.s

p.
go

v.
br

/s
er

vi
co

s/
ci

da
de

/le
gi

sl
ac

ao
/le

i.p
hp

?i
d=

20
60

.
Ac

es
sí

ve
l p

el
o

Q
R

 C
od

e
ao

 la
do

. I
m

pr
es

so
 e

m
 1

5/
09

/2
02

3
às

 1
2:

56
:1

7.